PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183
VS.8

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04-2015
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 03

Lairce Rodrigues Aguiar,  Secretária de Educação, no uso de suas atribuições legais e
tendo  em vista  a  conclusão  da contratação  referente  à  Convocação n  03,  do  processo
seletivo  para  a  função  de  Professor  II,  conforme  consta  no  processo  administrativo
1406/2015, e da lei 4.738, de 13/02/2012, INFORMA:

Foram eliminados os candidatos abaixo, pelos motivos relacionados:

CARGO CLASS NOME MOTIVO

PROFESSOR II-
ARTES

2º JOSUÉ ROCHA VASCONCELOS INDEFERIDO

PROFESSOR II-
ARTES

4º FÁBIO MADRID NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II-
ARTES

5º LUCIANA ANTUNES PIRES NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II-
BIOLOGIA

2º SILVANA APARECIDA ALVES
CORREA DE NORONHA

NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II-
CIÊNCIAS

1º VALERIA RIBEIRO LEAL NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II-
CIÊNCIAS

2º AMANDA MAGNARELLI NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II-
GEOGRAFIA

1º VINICIUS MENDES CERDEIRA NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II-
FILOSOFIA

1º  LUCAS DORADO DE LIMA NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II-
HISTORIA

5º THAIS THOMAZ BOVO NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II -
INGLES

4º ROMALO QUEIROZ BRANDÃO NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II -
INGLES

5º ELAINE KARINA FERNANDES NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II -
INGLES

6º OLEGÁRIO CUSTÓDIO DOS
SANTOS

INDEFERIDO

PROFESSOR II-
MATEMATICA

2º ARNALDO ALEXANDRE INDEFERIDO

PROFESSOR II-
MATEMATICA

7º JOÃO ANTUNES DOS ANJOS DESISTENTE

PROFESSOR II-
MATEMATICA

8º MARIA DE FATIMA COSTA
SBRANA

DESISTENTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183
VS.8

PROFESSOR II-
MATEMATICA

10º MARIA DE FATIMA DA SILVA ONÇA NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II-
PORTUGUES

5º LEANDRO RAMIRES RODRIGUES NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II-
PORTUGUES

6º MICHELE MARIA DE LIMA SANTOS NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II-
PORTUGUES

7º ANA PAULA MARQUES FERREIRA NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II-
SOCIOLOGIA

4º SERGIO RICARDO ALVES DESISTENTE

PROFESSOR II-
SOCIOLOGIA

5º FERNANDO GAVINO NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II-
ESPECIALIZADO

22º MONIQUE FRANCIELE DOS
SANTOS

NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II-
ESPECIALIZADO

24º MARILENE DOS SANTOS PEREIRA
SILVA

DESISTENTE

Informa também que devido ao esgotamento das vagas, os candidatos abaixo
retornam para a lista de classificados:

PROFESSOR II-
GEOGRAFIA

4º THIAGO DE JESUS SILVA 022100

PROFESSOR II-
QUIMICA

2º PRISCILA APARECIDA DA SILVA 022204

Prefeitura do Município de Mauá, 18 de agosto de 2015.

Lairce Rodrigues Aguiar
Secretária de Educação